30 Edidit terra eorum ranas in penetralibus regum ipsorum.

31 Dixit, et venit coenomyia : et cinifes in omnibus finibus eorum.

32 Posuit pluvias eorum grandinem : ignem comburentem in terra ipsorum.

33 Et percussit vineas eorum, et ficulneas eorum : et contrivit lignum finium eorum.

34 Dixit, et venit locusta, et bruchus, cujus non erat numerus :

35 Et comedit omne foenum in terra eorum :

people : and dealt untruly with his servants.

26 Then sent he Moses his servant : and Aaron whom he had chosen.

27 And these shewed his tokens among them : and wonders in the land of Ham.

28 He sent darkness, and it was dark : and they were not obedient unto his word.

29 He turned their waters into blood : and slew their fish.

30 Their land brought forth frogs : yea, even in their kings' chambers.

31 He spake the word, and there came all manner of flies : and lice in all their quarters.

32 He gave them hailstones for rain : and flames of fire in their land.

33 He smote their vines also and fig-trees : and destroyed the trees that were in their coasts.

34 He spake the word, and the grasshoppers came, and caterpillars innumerable : and did eat up all the grass in

et comedit omnem fructum terrae eorum.

36 Et percussit omne primogenitum in terra eorum : primitias omnis laboris eorum.

37 Et eduxit eos cum argento et auro : et non erat in tribubus eorum infirmus.

38 Laetata est Aegyptus in profectioe eorum : quia incubuit timor eorum super eos.

39 Expandit nubem in protectionem eorum : et ignem ut luceret eis per noctem.

40 Petierunt, et venit coturnix : et pane caeli saturavit eos.

41 Dirupit petram, et fluxerunt aquae : abierunt in sicco flumina ;

42 Quoniam memor fuit verbi sancti sui, quod habuit ad Abraham puerum suum.

43 Et eduxit populum suum in exultatione, et electos suos in laetitia.

44 Et dedit illis regiones

their land, and devoured the fruit of their ground.

35 He smote all the first-born in their land : even the chief of all their strength.

36 He brought them forth also with silver and gold : there was not one feeble person among their tribes.

37 Egypt was glad at their departing : for they were afraid of them.

38 He spread out a cloud to be a covering : and fire to give light in the night-season.

39 At their desire he brought quails : and he filled them with the bread of heaven.

40 He opened the rock of stone, and the waters flowed out : so that rivers ran in the dry places.

41 For why? he remembered his holy promise : and Abraham his servant.

42 And he brought forth his people with joy : and his chosen with gladness ;

43 And gave them the

gentium : et labores popu-  
lorum possederunt :

45 Ut custodiant justifi-  
cationes ejus, et legem  
ejus requirant.

lands of the heathen : and  
they took the labours of  
the people in possession ;

44 That they might  
keep his statutes : and  
observe his laws.

## PSALMUS CV.

*Alleluia.*

**C**ONFITEMINI Do-  
mino quoniam bo-  
nus : quoniam in saeculum  
misericordia ejus.

2 Quis loquetur po-  
tentias Domini, auditas  
faciet omnes laudes ejus ?

3 Beati qui custodiunt  
judicium, et faciunt just-  
itiam in omni tempore.

4 Memento nostri Do-  
mine in beneplacito po-  
puli tui : visita nos in  
salutari tuo :

5 Ad videndum in boni-  
tate electorum tuorum,  
ad laetandum in laetitia  
gentis tuae : ut lauderis  
cum hereditate tua.

6 Peccavimus cum pa-

## Evening Prayer.

## PSALM CVI.

*Confitemini Domino.*

**O**GIVE thanks unto  
the Lord, for he is  
gracious : and his mercy  
endureth for ever.

2 Who can express the  
noble acts of the Lord :  
or shew forth all his  
praise ?

3 Blessed are they that  
always keep judgement :  
and do righteousness.

4 Remember me, O  
Lord, according to the  
favour that thou bearest  
unto thy people : O visit  
me with thy salvation ;

5 That I may see the  
felicity of thy chosen :  
and rejoice in the glad-  
ness of thy people, and  
give thanks with thine  
inheritance.

6 We have sinned with

tribus nostris : injuste egimus, iniquitatem fecimus.

7 Patres nostri in Aegypto non intellexerunt mirabilia tua : non fuerunt memores multitudinis misericordiae tuae.

Et irritaverunt ascendentem in mare, Mare rubrum.

8 Et salvavit eos propter nomen suum : ut notam faceret potentiam suam.

9 Et increpuit Mare rubrum, et exsiccatum est : et deduxit eos in abyssis sicut in deserto.

10 Et salvavit eos de manu odientium : et redemit eos de manu inimici.

11 Et operuit aqua tribulantes eos : unus ex eis non remansit.

12 Et crediderunt verbis ejus : et laudaverunt laudem ejus.

13 Cito fecerunt, obliti sunt operum ejus : et non sustinuerunt consilium ejus.

14 Et concupierunt con-

our fathers : we have done amiss, and dealt wickedly.

7 Our fathers regarded not thy wonders in Egypt, neither kept they thy great goodness in remembrance : but were disobedient at the sea, even at the Red sea.

8 Nevertheless, he helped them for his Name's sake : that he might make his power to be known.

9 He rebuked the Red sea also, and it was dried up : so he led them through the deep, as through a wilderness.